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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7451/ST-Mengajar/Genap/FPSI/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : AISYAH RATNANINGTYAS , S.Psi,M.Psi
No. Dosen / NIP : 7451 / 220030831
NIDN / NIDK : 0306078601
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : PURI KARTIKA BLOK CD/21 RT 5/6
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI314 Seminar Topik Skripsi 3 CR301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 PSI444 Kode Etik 2 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PSI151 Bimbingan Menulis 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
4 PSI326 Asessment Center 2 EU001 Reguler-1 Jakarta
5 PSI121 Dinamika Kelompok 2 EU001 Reguler-1 Tangerang
6 PSI305 Psikologi Industri dan Organisasi 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
7 PSI305 Psikologi Industri dan Organisasi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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Nama Mata Kuliah : Psikologi Industri dan Organisasi Dosen : Mulyana Yusup , S.Psi (2033)
AISYAH RATNANINGTYAS , S.Psi,M.Psi (7451)Kode MK dan Kelas : PSI305 CR101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (CR.A 306)

Jumlah Mahasiswa : 21

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 25
Mar 2023
09:30 -
12:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
306

Teori 20 Pengantar
Psikologi
Industri dan
Organisasi

Tatap Muka Pengantar
Psikologi
Industri dan
Organisasi

lancar Selesai

2/1 Sabtu, 1 Apr
2023
09:30 -
12:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
306

Teori 20 Job Analysis Tatap Muka job analysis lancar Selesai

3/1 Sabtu, 8 Apr
2023
09:30 -
12:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
306

Teori 21 Rekrutmen,
Seleksi dan
Penempatan

Tatap Muka Rekrutmen,
Seleksi dan
Penempatan

lancar Selesai

4/1 Sabtu, 15
Apr 2023
09:30 -
12:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
306

Teori 16 Performance
Appraisal

Tatap Muka Performance
Appraisal

lancar Selesai

5/1 Sabtu, 6 Mei
2023
09:30 -
12:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
306

Teori 18 Training and
Development

Tatap Muka Training and
Development

ok Selesai

6/1 Sabtu, 27
Mei 2023
09:30 -
12:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
305

Teori 20 Assessment
Center

Tatap Muka kjuliah
pengganti pert 6
tgl-13-05-2023
(urusan pribadi )

Assessment
Center

Selesai

7/1 Sabtu, 20
Mei 2023
09:30 -
12:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
306

Teori 19 Motivasi Kerja Tatap Muka Motivasi kerja Selesai

8/1 Sabtu, 10
Jun 2023
09:30 -
12:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
306

Teori 18 Job
Satisfaction

Tatap Muka Job Satisfaction Selesai

9/1 Sabtu, 17
Jun 2023
09:30 -
12:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
306

Teori 17 Komitmen
Organisasi

Tatap Muka Komitmen
Organisasi

Selesai

10/1 Sabtu, 24
Jun 2023
09:30 -
12:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
306

Teori 17 Leadership
Power

Tatap Muka Leadership
Power

Selesai

11/1 Sabtu, 1 Jul
2023
09:30 -
12:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
306

Teori 13 Stres Kerja Tatap Muka Stres Kerja Selesai

12/1 Sabtu, 8 Jul
2023
09:30 -
12:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
306

Teori 20 Employee
Engagement
dan
Organizational
Citizenship
Behavior

Tatap Muka Employee
Engagement
dan
Organizational
Citizenship
Behavior

ok Selesai

13/1 Sabtu, 15 Jul
2023

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi

Teori 18 Psikologi
Konsumen

Tatap Muka Psikologi
Konsumen

Selesai
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09:30 -
12:00

Ruang : CR.A
306

14/1 Sabtu, 22 Jul
2023
09:30 -
12:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
306

Teori 19 Psikologi
Kerekayasaan
dan
Lingkungan
Kerja

Tatap Muka Psikologi
Kerekayasaan
dan Lingkungan
Kerja

ok Selesai
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Nama Mata Kuliah : Psikologi Industri dan Organisasi Dosen : Mulyana Yusup , S.Psi (2033)
AISYAH RATNANINGTYAS , S.Psi,M.Psi (7451)Kode MK dan Kelas : PSI305 CR101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (CR.A 306)

Jumlah Mahasiswa : 21

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2525
MarMar

0101
AprApr

0808
AprApr

1515
AprApr

0606
MeiMei

2727
MeiMei

2020
MeiMei

1010
JunJun

1717
JunJun

2424
JunJun

0101
JulJul

0808
JulJul

1515
JulJul

2222
JulJul

1. 20210701286 SILVIA LISMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20220701189 EVA LUSIANA DEWI H H H H H H H S H S H H H H

3. 20220701190 YUNITA ROMAITO
SITANGGANG

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220701191 NOVA KARTIKA FITRIANI A H H H H H H H H H A H H H

5. 20220701192 DHARA GITTA SAYYIDAH
POHAN

H H H I H H H H H H H H H H

6. 20220701193 DIAN FADIYAH H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220701194 AMELIA LESTARI H H H A H H H H H I I H H H

8. 20220701196 HAFIZ RASENDRIYA
DARMAWAN

H H H I H H I H H H I H H H

9. 20220701197 AMANDA FUTRI H H H H H H H H H H H H A H

10. 20220701199 MUTIARA SARILAWATI
PARDEDE

H H H H A H A H H H H H H H

11. 20220701203 NONA NOFRIANA PUTRI H H H H A A H I H A H H H H

12. 20220701204 KHOLIFATUL KARIMAH H H H H H H H A A A A A A A

13. 20220701205 SISKA AMALIA H H H H H H H H H H I H H H

14. 20220701206 WILDAN WANA RAHARJA H H H H H H H H H H A H H H

15. 20220701226 SERLINA H H H I H H H H H H I H H H

16. 20220701251 AGIL PRIYO IRZANDI H H H H H H H H A H H H H H

17. 20220701298 SEVILLA RENDY SETIAWAN
SANJAYA

H H H A H H H H H H H H H A

18. 20220701299 MUHAMMAD HAFID H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220701305 ANNISA AULIA H H H H H H H H A H H H H H

20. 20220701313 FADHILA AMANDA SURACHMAT H S H H A H H H H H A H A H

21. 20220701327 DINDA FIRDA DAMAYANTI H H H H H H H H A H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Psikologi Industri dan Organisasi Dosen : Mulyana Yusup , S.Psi (2033)
AISYAH RATNANINGTYAS , S.Psi,M.Psi (7451)Kode MK dan Kelas : PSI305 CR101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (CR.A 306)

Jumlah Mahasiswa : 21

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AISYAH RATNANINGTYAS , S.Psi,M.Psi pada tanggal 20-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugas 20

UTS 35

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugastugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 35 %35 % 35 %35 %

1. 20210701286 Silvia Lismawati 100 75,00 68,00 73,00 74.35   B+

2. 20220701189 Eva Lusiana Dewi 100 75,00 70,00 73,00 75.05   B+

3. 20220701190 Yunita Romaito Sitanggang 100 80,00 75,00 75,00 78.50   A-

4. 20220701191 Nova Kartika Fitriani 85,71 75,00 65,00 80,00 74.32   B+

5. 20220701192 Dhara Gitta Sayyidah Pohan 100 80,00 73,00 70,00 76.05   B+

6. 20220701193 Dian Fadiyah 100 75,00 70,00 70,00 74.00   B+

7. 20220701194 Amelia Lestari 92,86 70,00 65,00 73,00 71.59   B

8. 20220701196 Hafiz Rasendriya Darmawan 100 70,00 65,00 70,00 71.25   B

9. 20220701197 Amanda Futri 92,86 70,00 70,00 70,00 72.29   B

10. 20220701199 Mutiara Sarilawati Pardede 85,71 70,00 65,00 70,00 69.82   B

11. 20220701203 Nona Nofriana Putri 78,57 70,00 68,00 70,00 70.16   B

12. 20220701204 Kholifatul Karimah 50 0,00 75,00 0,00 31.25   E

13. 20220701205 Siska Amalia 100 70,00 70,00 65,00 71.25   B

14. 20220701206 Wildan Wana Raharja 92,86 75,00 68,00 73,00 73.64   B

15. 20220701226 Serlina 100 75,00 70,00 70,00 74.00   B+

16. 20220701251 Agil Priyo Irzandi 92,86 80,00 78,00 70,00 77.09   A-

17. 20220701298 Sevilla Rendy Setiawan Sanjaya 85,71 75,00 70,00 60,00 69.07   B

18. 20220701299 Muhammad Hafid 100 75,00 73,00 80,00 78.55   A-

19. 20220701305 Annisa Aulia 92,86 80,00 70,00 78,00 77.09   A-

20. 20220701313 Fadhila Amanda Surachmat 78,57 70,00 68,00 78,00 72.96   B

21. 20220701327 Dinda Firda Damayanti 92,86 80,00 73,00 78,00 78.14   A-
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 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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